
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 41726699

Data publicarii	03.02.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 721,01 RON - 721,01 RON

Descriere: Denumire Cant (buc) PU F.TVA VALOARE 1 PRIZA DUBLA ST LEGRAND 3 13.45 40.34 2 RELEU INTERMEDIAR RI 1 51.26 51.26 3 BATERIE UPS 12V 7.1A 4 54.62 218.49 4 ULEI AMESTEC 2T 2 21.85 43.70 5 ULEI AMESTEC 2T STHIL 4 31.09 124.37 6 FIR AUTOCUT 3MM 150 0.84 126.05 7 MANUSI PROTECTIE TEXTILE 32 2.52 80.67 8 MANUSI PROTECTIE LATEX+ TEXTIL 8 2.94 23.53 9 BANDA IZOLIERA 20ML 6 2.10 12.61 0.00 TOTAL FARA TVA 721.01
